1/1

地方独立行政法人福岡市立病院機構 平成 28 年度第６回理事会 議事録

□ 日 時：平成 28 年 10 月 26 日（水）16:00  ～ 17:30

□ 場 所：運営本部 応接室

□ 出席者：竹中理事長（議長），原副理事長，石原理事，久保理事，石井理事

青木理事，東理事，塚﨑理事，伊達監事，久留監事

□ 議 事

【報告事項】

１  第３期中期計画（素案）について

  第３期中期計画（素案）について事務局から報告が行われた。

２  地位確認等請求控訴事件の判決について

地位確認等請求控訴事件の判決について事務局から報告が行われた。

以上